SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
    TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU

     TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH

         TỔ: HÓA – SINH – CN                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 2 tháng 4 năm 2019
NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA HỌC KỲ II – NĂM HỌC 2018 - 2019

MÔN: CÔNG NGHỆ – KHỐI 11 (Chương trình chuẩn)

Bài 20: Khái quát về động cơ đốt trong
1. Lịch sử ngành động cơ đốt trong
2. Khái niệm, phân loại động cơ đốt trong
Bài 21: Nguyên lý làm việc của động cơ đốt trong
1.  Các khái niệm cơ bản
2.  Nguyên lý làm việc động cơ đốt trong 4 kì
3.  Nguyên lý làm việc động cơ đốt trong 2 kì

Bài 22: Thân máy, nắp máy
Phân biệt sự khác nhau về nhiệm vụ, cấu tạo của thân máy, nắp máy
Bài 23: Cơ cấu trục khuỷu, thanh truyền
Nhiệm vụ, cấu tạo của các nhóm Pittong, Thanh truyền, Trục khuỷu

Bài 24: Cơ cấu phân phối khí
1. Nhiệm vụ
2. Phân loại
3. Cấu tạo

Bài 25: Hệ thống bôi trơn
1.  Nhiệm vụ, Phân loại, Cấu tạo

2.  Nguyên lý làm việc

Bài 26: Hệ thống làm mát
1.  Nhiệm vụ, Phân loại, Cấu tạo

2.  Nguyên lý làm việc

	Duyệt của Ban Giám hiệu

               Hiệu phó chuyên môn
(đã ký)

Trần Thị Huyền Trang
	Tổ trưởng chuyên môn

(đã ký)

Bùi Thị Huyền Trang

Nơi nhận:

+ BGH ;

+ GV trong tổ ;

+ Lưu hồ sơ CM .